安徽医科大学临床医学院处室文件
教字〔2023〕22号

关于2023年上半年全国高等学校（安徽考区）

计算机水平考试报名工作的通知

各教学单位：

根据《安徽省教育招生考试院关于做好2023年上半年全国高

等学校（安徽考区）计算机水平考试工作的通知》（皖招考函〔2023〕

65号）要求，为做好我院上半年计算机水平考试工作，现将有关

安排通知如下：

一、开考课程及时间

考试级别 课程代号 考试课程名称 考试方式 考试时间

一级 111 计算机应用基础

机试

90分钟

2023年6月10

日－2023年6

月14日(具体

时间以准考

证为准)

二级

211 Visual Basic程序设计

240 C程序设计

280 办公软件高级应用

290 Python程序设计

- 2 -

二、报名时间

报名时间：2023年5月18日－2023年5月22日

三、报名资格及费用

报名资格：所有在校生均可报名，2022年下半年报名未参加

考试的同学（见附件1名单）本次无需报名,每位考生限报一门课

程。

报名费用：35元/生

四、报名方式及流程

登录http://cw.ahhfyxy.cn:9012/xysf/校园统一缴费平台

报名缴费，详细操作流程见附件2。

五、其他事项

（一）2022年下半年报名未参加考试的同学（见附件1名单）

本次直接参加考试，无需报名，如需更换考试课程或因实习等特

殊原因申请退费的，可在5月22日前向教务处（教北713办公室张

老师）提交申请，申请中需写清姓名、学号、班级，更换的考试

课程或申请退费的原因。

（二）报考工作需由本人独立完成，报名时间截止后，不再

接受补报名。逾期未缴费的，视为自动放弃报名。

（三）各系部应认真组织开展报名工作，并做好考试诚信教

育。

未尽事宜，请咨询教务处张老师，电话：0551-62532983

特此通知

- 3 -

附件：1.2022年下半年全国高等学校计算机水平考试已报名

未考试学生名单

2.2023年上半年全国高等学校计算机水平考试线上

报名缴费操作流程

安徽医科大学临床医学院

教务处

2023年5月17日

安徽医科大学临床医学院教务处 2023 年 5月 17日印发